
       

 

 

 

Møtebok for Askøy kirkelige fellesråd  

 

Møtedato: 16.12.2020 

Møtetid: kl. 16:30 – 18.30 

Møtested: På teams.  

 

 

Tilstede:  

Ivar Eidsaa, Anne May-Britt Eilertsen Hauken, Reidun Walderhaug, Johan Bergersen, Thor Arne Borlaug, 

Jan Tommy Fosse, Kristin Ravnanger, Håkon Andersen, Geir Viksund. 

 

Therese Nesse Mokkelbost som skal begynne som kirkeverge fra 1.2.2021 var tilstede fra sak 033/20.   

 

Saksliste: 

 Godkjenning av innkalling og referat fra sist møte. 

 

 Innkalling og referat er godkjent.  

 

 

Vedtaksaker:  

 

Sak 031/20 Regnskapsoversikt desember 2020 

 

Lønnsoppgjøret 2020 er ikke avgjort pga konflikt. Det må derfor avsettes midler til etterbetaling. Ellers viser 

regnskapsoversikten at det kan overføres midler til 2021 som bør avsettes til nødvendig vedlikehold 

 

Vedtak: 

1. Regnskapsrapport november 2020 er tatt til etterretning.  

2. Lønnsoppgjøret 2020 er ikke ferdig og er derfor ikke utbetalt. Det avsettes derfor et stipulert beløp til 

dette, som avsettes til bundet driftsfond.  

3. Det avsettes til bundet driftsfond til formål, vedlikehold tak, Strusshamn kirke, et tilsvarende beløp 

som utgjør mindreforbruk 2020  

 

 

Sak 032/20 Oversikt over gravplassforvaltningen i Askøy, gravplassene 2020 og planer for utbygging 

Planen og oversikten er oppdatert etter forrige plan fra 2018. Den inneholder bl.a. behov for 

ekstrabevilgning fra Askøy kommune for å få gjennomført helt nødvendige utbygging og oppgradering av 

gravplassene 10 år frem i tid.  

 

Vedtak: 

Planen og oversikten over gravplassforvaltningen er godkjent og oversendes Askøy kommune.  

 

 

Sak 033/20 Utbygging av hele eller deler av Tveit gravplass Felt A,B,C og eventuelt felt F 

  

Fellesrådet har tidligere bedt om ny vurdering av utbyggingen av Tveit kirkegård. Prosjektet kan deles i to.  

Et kostnadsoverslag viser at det er lite hensiktsmessig og fordyrende å del prosjektet opp i to.  

 

Vedtak: 

Feltene A, B, C og F på Tveit kirkegård bygges ut/istandsettes samlet. Prosjektet utlyses i januar 2021.  

 



       

 

 

 

 

 

Sak 034/20 Vurdering av rassikring Skiftesvik gravplass 

 

 

Vedtak: 

Viser til rapport fra Multiconsult datert 5. desember 2020 hvor de anbefaler sikring for å unngå nedfall.  

Fellesrådet viser til at en ustabil steinblokk allerede er fjernet, og vil følge anbefalingen om å sikre fjellsiden 

slik at det er sikkert å arbeide og ferdes på gravplassen.  

Det innhentes juridisk kompetanse for å avklare ansvarsforhold, avtale og økonomi med eiere av området i 

fjellsiden som må sikres.  

 

 

Sak 035/20 Høring om Dnk Visjon fra 2022 - 2025 

 

Dnk ønsker innspill på visjon, identitetsbeskrivelse, formålskategorier, målbeskrivelser og nasjonale 

satsingsområder innen 8. februar 2021.  

 

Vedtak: 

Det nedsettes en gruppe som får fullmakt til å utarbeide og sende inn et høringssvar. Gruppen består av 2 

medlemmer fra fellesrådet og 2 ansatte som har arbeidet med visjon og mål til fellesrådet. 

Håkon Andersen er med fra ansatte og kaller inn til møte. Følgende andre er foreslått: Reidun Walderhaug, 

Thor Arne Borlaug og Terje Stig Knudsen.  

 

 

 

Sak 036/20 Møteplan for Fellesrådet 2021 

 

Det blir møter onsdager fremover. 17.2., 14.4., 16.6., 8.9., 10.11. og møte i desember avklares seinere.  

 

Vedtak: 

Det planlegges 6 møter i Fellesrådet 2021 fra kl. 16.30 – ca 18.30. Dato for møte desember 2021 avklares 

seinere. 

 

Meldingssaker  

 

Viser til sakspapirer:  

 

Sak M-sak 14/20 Presentasjon av ny kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost. 

  Hun begynner i stillingen den 1.2.21 og ble ønsket hjertelig velkommen. 

  Geir Viksund sørger for at det blir nødvendig overlapping.  

 

Sak M-sak 15/20 Status vedlikehold på kirkene.  

 Det er utført mindre vedlikehold på kirkene i 2020. Strusshamn kirke er 

 prioritert med nye vinduer mot syd, dvs sakristi og dåpsventerom. Dersom det er et 

 mindreforbruk i 2020, vil reparasjon av lekkasjer i taket på menighetsdelen blir 

 prioritert neste år. Ellers har kun nødvendige og mindre reparasjoner blitt prioritert. 

 

Sak M-sak 16/20 Koronasituasjonen og konsekvenser.  

  Vi gjennomfører aktiviteter innenfor smittevernreglene. Askøy kommune har fra 

  6.11.20 strengere regler enn det som er FHI og Dnk sine smittevernregler. De 

  ansatte har vært kreative og stått på for å kunne gjennomføre aktiviteter innenfor 



       

 

 

  det som har vært forsvarlig. Digitale plattformer har litt brukt og frivillige har i 

  tillegg gjort en stor og verdifull innsats.  

 

Sak M-sak 17/20 Personalsituasjonen. 

 Det må lyses ut et svangerskapsvikariat som ungdomsprest fra mai 21. 

 Prosten orientere også om at i januar vil det også bli utlyst to stillinger for 

 sokneprest i hhv Erdal og Tveit menigheter. 

     

 

     Meldingssakene er tatt til orientering. 

 

Til slutt i møte takket Ivar Eidsaa kirkeverge Geir Viksund, overrakte blomster og gavesjekk, på vegne av 

ansatte, menighetsrådene og fellesrådet og ønsket lykke til som pensjonist.   

       
 

 

For Askøy kirkelige fellesråd  

 

Geir Viksund 

Kirkeverge 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________   ______________________________________ 

Ivar Eidsaa  leder   Anne May-Britt Eilertsen Hauken, nestleder  

 

 


